Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.02.2014
	                                                       № 714

	О публичных слушаниях в д. Комарово

	На основании обращений физических лиц администрация городского округа  г. Бор постановляет:

1. Председателю комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор А.А. Королеву совместно с начальником Останкинского территориального управления администрации городского округа г. Бор М.Е. Калашниковой провести публичные слушания по разработанному проекту планировки и межевания территории для газификации объекта –                   д. Комарово Останкинского сельсовета 19.03.2014 г. в 18.00 в д. Комарово.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

О.Т. Сунарчина

2-30-69